
 
BASHKIA BELSH 

Nr._______ Prot.                                                                                                   Belsh me 14.05. 2026 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

[Data]:14.05.2026 

Drejtuar: Operatori ekonomik INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" me Nipt: K71828007J me 

adresë: Tirane  FARKE Rr. Eduard Mano, Nd.8, H.1, Ap.3, me përfaqësues Ilmi Mysliu, 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur(me mjete elektronike) 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartim Projekti 

“Rrjeti  i funizimit per ujitjen e zones se Dumresë”, REF:80231-03-27-2026,  6 muaj nga 

momenti i nenshkrimi i kontrates  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 24, date 

07.04.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik A & E ENGINEERING sh.p.k me Nipt: K72113010E  me adresë: 

Rr.Mujo Ulqinaku,objekti nr 23,Z.1 ,Tirane,Kodi postar 1234, me përfaqësues Entela 

Cano, eshte paraqitur me oferte ekonomike  12 355 180.35 ( dymbedhjete milion e 

treqind e pesedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete pike tridhjete e pese) leke pa 

TVSH, dhe 14 826 216.42 ( katermbedhjete milion e teteqind e njezete e gjashte mije e 

dyqind e gjashtembedhjete pike dyzete e dy) lek me TVSH . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik BN PROJECT me Nipt: L21305035S me adresë: Tirane Rr. Beqir 

Rusi, Pallati Erides, njësia 1, mbrapa shkollës 9-vjecare “Ramazan Jarani”, Njësia 

Administrative nr.4, me përfaqësues Arben Allkja nuk eshte paraqitur me oferte 

ekonomike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori ekonomik GJEOKONSULT & CO me Nipt: K91810005U me adrese: Rruga 

Sami Frasheri, Pallati Nr.45, Shkalla01, Kati II,Njesia Administrative Nr.05, me 

përfaqësues Fahri Toska, eshte paraqitur me oferte ekonomike 12 904 897.33 

(Dymbedhjete milion e nenteqind e kater mije e tetqind e nentedhjete e shtate pike tridhjete 

e tre) leke pa TVSH dhe  15 485 876.80 (pesembedhjete million e katerqind e tetedhjete e 

pese mije e teteqind e shtatedhjete e gjashte pike tetedhjete) leke me TVSH . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 



4. Operatori ekonomik HYDRO–ENG CONSULTING me Nipt: M11417503F me adresë: 

me adrese: Rr. Deshmoret/4 Durres, me përfaqësues Ervis Qyrku, eshte paraqitur me 

oferte ekonomike 12 106 043.07 (dymbedhjete milion e njeqind e gjashte mije e dyzete e 

tre pike zero shtate) leke pa TVSH dhe 14 527 251.68 (katermbedhjete milion e peseqind 

e njezete e shtate mije e dyqind e pesedhjete e nje pike gjashtedhjete e tete) leke me 

TVSH . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

5. Operatori ekonomik  INFRATECH me Nipt: K91628001D me adrese: NJA Nr. 10, 

Rruga Gani Luzi, ZK 8380, pallati nr.7, Shk.2, ap.55, Tirane me përfaqësues Filjana 

Veizaj, eshte paraqitur me oferte ekonomike 12 749 075.30 (dymbëdhjetë milion e 

shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëdhjetë e pesë pikë tridhjetë) leke pa TVSH dhe 15 

298 890.36 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë pikë tridhjetë e gjasht) leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" me Nipt: 

K71828007J me adresë: Tirane  FARKE Rr. Eduard Mano, Nd.8, H.1, Ap.3, me 

përfaqësues Ilmi Mysliu, eshte paraqitur me oferte ekonomike 12 170 076.78 

(dymbedhjete milion e njeqind e shtatedhjete mije e shtatedhjete e gjashte pike 

shtatedhjete e tete)leke pa TVSH dhe 14 604 092.14 (katermbedhjete milion e 

gjashteqind e kater mije e nentedhjete e dy pike katermbedhjete )leke me TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. BOE NET-GROUP me Nipt: L27023002P me adrese: Tirane Rruga "Vorpset", pas 

restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, me përfaqësues Loreta Vallja dhe 

IPSUM .CO me Nipt: L92225025C me adrese: Tirane Rruga "Vorpset", pas restorant 

"Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2,  me përfaqësues Loreta Vallja, eshte paraqitur 

me oferte ekonomike  12 520 286.10 (dymbedhjete milion e peseqind e njezete mije e 



dyqind e tetedhjete e gjashte pike dhjete)leke pa tvsh dhe 15 024 343.32 (pesembedhjete 

mije e njezete e kater mije e treqind e dyzete e tre pike tridhjete e dy) leke me TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. BOE “SIRE-ALB” me Nipt: M36415202E me adresë: Elbasan Gramsh L. 18 Gushti, 

Z.K. 1842, Nr. pasurie 6/81- N3, Gramsh me përfaqësues Renaldo Karaj  dhe ARENA 

MK  me Nipt: L67619801Q me adrese: Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga Dames -

Ninesh; Ndertesa4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar,  me përfaqësues Endrit Myrtaj, eshte 

paraqitur me oferte 11 240 000(njembedhjete milion e dyqind e dyzete mije) leke pa tvsh 

dhe 13 488 000(trembedhjete milion e katerqind e tetedhjete e tete mije) leke me TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

9. Operatori ekonomik  SRP ALBANIAN ENGINEERING  me Nipt: L81728013G  me 

adrese: Tirane Kashar, Yzberisht   Rruga "Tom Plezha", pas restorant "Piazza", ZK 8350, 

Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane me përfaqësues Fation Kurti, eshte paraqitur me oferte 

ekonomike 12 395 000 (dymbedhjete milion e treqind e nentedhjete e pese mije)leke pa 

tvsh dhe 14 874 000 ( katermbedhjete milion e teteqind e shtatedhjete e kater mije) leke 

me TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

10. Operatori ekonomik Zenit & Co me Nipt: K61731002D me adresë: Tiranë, Rruga 

"Myrteza Topi", Nd. 18, Ap. 38 me përfaqësues Arqile Peri, eshte paraqitur me oferte 

ekonomike  12 737 696.91 (dymbedhjete milion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e 

gjashteqind e nentedhjete e gjashte pike nentedhjete e nje) leke pa tvsh dhe 15 285 236.29 

(pesembedhjete milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e dyqind e tridhjete e gjashte 

pike njezet e nente) leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



                         (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

11. Operatori ekonomik  ZETACONSULT  me Nipt: L91311047J me adrese: Tirane Rruga 

"Myrteza Topi", Ndertesa 18,Hyrja 7, Ap .38, Njesia Bashkiake Nr 9. me përfaqësues 

Lorenc Hoxha, eshte paraqitur me oferte ekonomike  12 170 076.78 (dymbedhjete milion 

e njeqind e shtatedhjete mije e shtatedhjete e gjashte pike shtatedhjete e tete)leke pa 

TVSH dhe 14 604 092.14 (katermbedhjete milion e gjashteqind e kater mije e nentedhjete 

e dy pike katermbedhjete )leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                          (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik BN PROJECT me Nipt: L21305035S me adresë: Tirane Rr. Beqir 

Rusi, Pallati Erides, njësia 1, mbrapa shkollës 9-vjecare “Ramazan Jarani”, Njësia 

Administrative nr.4, me përfaqësues Arben Allkja, nuk eshte paraqitur me oferte 

ekonomike, nuk ka arritur të paraqesi dokumentacion te  plotë e të saktë ligjor që dëshmon 

plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim. 

Arsyet : Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqes dokumentacion të plotë e të saktë ligjor që 

dëshmon plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim. 

Konkretisht rezulton qe operatori ekonomik BN PROJECT ka ngarkuar ne SPE  vetem nje 

dokument me titull “ document” i cili eshte bosh dhe nuk permban asnje informacion apo 

dokumentacion te kerkuar ne DST,  per rrjedhoje nuk jane paraqitur dokumentet e kerkuara per 

kualifikim, nuk provohet permbushja e kritereve te pergjithshme dhe te vecanta te percaktuara ne 

DST, oferta paraqitet e paplote dhe e pavlefshme per vleresim. 

Bazuar ne Nenin 82 te  VKM Nr.285/2021 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave”, ne piken 2/iii 

citohet: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 

kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. Një ofertë e 

përgjegjshme/vlefshme është ajo që plotëson kërkesat e dokumenteve të tenderit pa devijim 

material, rezervë ose mospranim, siç përcaktohet më poshtë .... 

iii. “Mospranimi” është mosparaqitja e një pjese ose e të gjithë informacionit ose 

dokumenteve të kërkuara në dokumentet e tenderit. 

   Mosparaqitja e tyre përbën kusht për skualifikim. 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik HYDRO–ENG CONSULTING me Nipt: M11417503F me adresë: 

me adrese: Rr. Deshmoret/4 Durres, me përfaqësues Ervis Qyrku, eshte paraqitur me 

oferte ekonomike 12 106 043.07 (dymbedhjete milion e njeqind e gjashte mije e dyzete e 

tre pike zero shtate) leke pa TVSH dhe 14 527 251.68 (katermbedhjete milion e peseqind 

e njezete e shtate mije e dyqind e pesedhjete e nje pike gjashtedhjete e tete) leke me TVSH, 

nuk ka arritur të paraqesi dokumentacion te  plotë e të saktë ligjor që dëshmon plotësimin 

e të gjithë kërkesave për kualifikim. 

Arsyet: Ne  mbështetje  te VKM.nr.354 date 11.05 2016 “Për miratimin e manualit  te tarifave për 

shërbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” , për llogaritjen e 

vlerës se projektit,  vlera juaj është nen kufirin e vlerës minimale te lejuar. 

Mosllogaritja e ofertës tuaj sipas vkm se sipër cituar përbën shkak për skualifikim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

3. BOE “SIRE-ALB” me Nipt: M36415202E me adresë: Elbasan Gramsh L. 18 Gushti, 

Z.K. 1842, Nr. pasurie 6/81- N3, Gramsh me përfaqësues Renaldo Karaj  dhe ARENA 

MK  me Nipt: L67619801Q me adrese: Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga Dames -Ninesh; 

Ndertesa4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar,  me përfaqësues Endrit Myrtaj, eshte paraqitur 

me oferte 11 240 000(njembedhjete milion e dyqind e dyzete mije) leke pa tvsh dhe 13 488 

000(trembedhjete milion e katerqind e tetedhjete e tete mije) leke me TVSH, nuk ka arritur 

të paraqesi dokumentacion  te  plotë e të saktë ligjor që dëshmon plotësimin e të gjithë 

kërkesave për kualifikim. 

 

Arsyet: Ne  mbështetje  te VKM.nr.354 date 11.05 2016 “Për miratimin e manualit  te tarifave për 

shërbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” , për llogaritjen e 

vlerës se projektit,  vlera juaj është nen kufirin e vlerës minimale te lejuar. 

Mosllogaritja e ofertës tuaj sipas vkm se sipër cituar përbën shkak për skualifikim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 



4. Operatori ekonomik  ZETACONSULT  me Nipt: L91311047J me adrese: Tirane Rruga 

"Myrteza Topi", Ndertesa 18,Hyrja 7, Ap .38, Njesia Bashkiake Nr 9. me përfaqësues 

Lorenc Hoxha, eshte paraqitur me oferte ekonomike  12 170 076.78 (dymbedhjete milion 

e njeqind e shtatedhjete mije e shtatedhjete e gjashte pike shtatedhjete e tete)leke pa TVSH 

dhe 14 604 092.14 (katermbedhjete milion e gjashteqind e kater mije e nentedhjete e dy 

pike katermbedhjete )leke me TVSH, nuk ka arritur të paraqesi dokumentacion te plotë e 

të saktë ligjor që dëshmon plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim. 

 

Arsyet : Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqes dokumentacion të plotë e të saktë ligjor që 

dëshmon plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se operatori ekonomik ZETAKONSULT nuk përmbush 

kërkesat e përcaktuara në Dokumentet e Tenderit, konkretisht: 

• Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës, sipas kërkesave të DST. 

• Nuk ka paraqitur vërtetim mbi xhiron vjetore, sipas pikes2.2.1 duke mos provuar 

kapacitetin ekonomik dhe financiar. 

• Nuk përmbush kriterin për punë të ngjashme, pasi nuk arrin nivelin minimal prej 40% të 

vlerës së fondit limit, sipas pikes 2.3.1”Per te provuar pervojen e meparshme kerkohen 

deshmi per sherbimet e meparshme, te ngashme, ne nje vlere jo me te vogel se 40% te 

vleres se perllogaritur te kontrates qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjate tri viteve 

te fundit...” 

    OE ka ngarkuar ne SPE 6(gjashte)  pune te ngjashme, konkretisht: 

1. Sherbim per mbikqyrjen (supervizimin) e punimeve per rikonstruksionin e Q.S.R.T. 

“Shefqet Ndroqi” , me vlere 672 000 lek pa tvsh, ku Zeta Konsult ka kryer 40% te 

punimeve, konkretisht ne vleren 268 800 lek pa tvsh.  

2. Studime projektimi per objekte te ndryshme me Bashkine Librazhd, me vlere 2 953 

500 lek pa tvsh,  ku Zeta Konsult ka kryer 40% te punimeve, konkretisht ne vleren 

1 181 400 lek pa tvsh. 

3. Studim projektim “Rikonstruksioni i rrjetit te ujesjellesit per lagjet Gerhot dhe 

Virua, Bashkia Gjirokaster, me vlere 639 434 lek pa tvsh, ku Zeta Konsult ka kryer 

95% te punimeve, konkretisht ne vleren 607 462.3 lek pa tvsh. 

4. Studime projektimi oponence teknike per objektin “Ndertim i poliklimikes se re ne 

qytetin Librazhd”, me vlere 863 737 lek pa tvsh, ku Zeta Konsult ka kryer 70% te 

punimeve, konkretisht ne vleren 604 615.9 lek pa tvsh. 

5. Studime projektimi oponence teknike per objektin “Rikonstruksioni i rruges ne 

fashatin Marinaj- Kuturman, NJA Qender me Bashkine Librazhd, me vlere 785 947 

lek pa tvsh. 

6. Studime projektimi oponence teknike per objektin “ Rikonstruksion i kanalit te malit 

Kusar-Fushe Studem-Letem” faza I me Bashkine Librazhd, me vlere 891 715 lek 

pa tvsh, ku Zeta Konsult ka kryer 70% te punimeve, konkretisht ne vleren 624 200.5 

pa tvsh. 

Vlera totale e te gjitha puneve te ngjashme te kryera nga ZETAKONSULT, ne raport  

edhe me perqindjen e pjesemarrjes ne bashkimin e operatoreve ekonomik , eshte 4 



072 425.7 lek pa tvsh, vlere e cila eshte me e vogel se 40% i vleres se perllogaritur 

te kontrates qe prokurohet. 

• Nuk disponon të gjitha kategoritë e kërkuara në licencën profesionale; 

Ne LICENCE e ZETAKONSULT me  N.6907/3 mungon: Kat.5d, Kat.5f, Kat.9d te cilat 

jane kerkuar ne piken 2.3.2 te DST.  

• Nuk ka paraqitur ekspert për ceshtjet mjedisore si pjesë e stafit teknik të kërkuar sipas 

pikes 2.3.2.1 te Shtojces Nr.1 “Per modifikimin e dokumenteve  te tenderit” ku citohet 

qe OE duhet te disponoj nje ekspert per ceshtjet mjedisore te pajisur me 

Licence/Certifikate  per hartimin e  VNM (Vlerësimi i Ndikimit në Mjedis) dhe auditim 

mjedisor.  

• Nuk ka paraqitur inxhinier hidroteknik dhe inxhinier gjeolog  si pjesë e stafit teknik të 

kërkuar ne piken 2.3.4. 

Bazuar ne Nenin 82 te  VKM Nr.285/2021 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave”, ne piken 2/iii 

citohet: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 

kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. Një ofertë e 

përgjegjshme/vlefshme është ajo që plotëson kërkesat e dokumenteve të tenderit pa devijim 

material, rezervë ose mospranim, siç përcaktohet më poshtë .... 

iii. “Mospranimi” është mosparaqitja e një pjese ose e të gjithë informacionit ose 

dokumenteve të kërkuara në dokumentet e tenderit. 

Sa më sipër, operatori ekonomik nuk provon përmbushjen e kritereve të përgjithshme dhe të 

veçanta të kualifikimit, në kundërshtim me kërkesat e Dokumenteve të Tenderit dhe legjislacionin 

në fuqi për prokurimin publik. Mosparaqitja e tyre përbën kusht për skualifikim. 

Kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë 

të përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit ekonomik për përmbushje me sukses 

të kontratës. Në varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e 

veçanta për kualifikim, të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës në procedurat e prokurimit. 

  Autoriteti kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje 

me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik INSTITUTI I 

KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" me Nipt: K71828007J me adresë: Tirane  FARKE 

Rr. Eduard Mano, Nd.8, H.1, Ap.3, me përfaqësues Ilmi Mysliu, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 12 170 076.78 (dymbedhjete milion e njeqind e shtatedhjete mije e shtatedhjete e gjashte 

pike shtatedhjete e tete)leke pa TVSH dhe 14 604 092.14 (katermbedhjete milion e gjashteqind e 

kater mije e nentedhjete e dy pike katermbedhjete )leke me TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 


